Produkt-Datenblatt • GE0H-1125GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1125GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
FY71P
Schmutzfänger mit Flanschanschluss
Stahlgussausführung
Anwendung
FY71P Schmutzfänger werden in industriellen und

Gewicht: kg 18 23 33 80
Abmessungen: L 290 310 350 480
H 179 203 222 320
R 1/2" 1/2" 1" 1"
F 185 200 235 300
FY71P - 65 B
Serie Nennweite (DN) Ausführung
FY71P = Schmutzfänger 65
80
100
150
B = Dreifachsieb,
Maschenweite 0,5 mm
Nennweite Zeta-Wert Artikelnummer
Mit Dreifachsieb, Maschenweite 0,5 mm
DN 65 2,5 FY71P-65B
DN 80 2,9 FY71P-80B
DN 100 4,4 FY71P-100B
DN 150 5,7 FY71P-150B
FY71P Schmutzfänger mit Flanschanschluss
Ersatzteile
Schmutzfänger FY71P, Baureihe ab 2001
Übersicht
2
1
3
Beschreibung Größe Artikelnummer
1 Ersatzsieb
DN 65 ES71Y-65
DN 80 ES71Y-80
DN 100 ES71Y-100
DN 150 ES71Y-150
2 Deckeldichtung
DN 65 5783000
DN 80 5783100
DN 100 5783200